SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
                                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ
                                                    

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 24 : từ 20/2-26/2 
	THỨ
	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU
	GHI CHÚ

	2
	20/2/2023

	Tiết 1: Chào cờ; HĐ TN dưới cờ;

Công bố QĐ BCĐ, HD Giáo sinh kiến tập (C.Thúy-PHT).

-Kiểm tra NB tổ Vật lý-CN (30% toàn diện, 100% chuyên đề)

-Hoàn thành minh chứng KĐ (T.Tú cập nhật minh chứng vào phần mềm; các Tổ, bộ phận cung cấp minh chứng, hoàn thành dữ liệu KĐCLGD.

10g00: Kiểm tra vệ sinh các lớp (C.Thúy-PHT, T.Tú-ĐTN, C.Trang-YT)

	Dạy học theo TKB (cả tuần)
DT-HT theo TKB ( cả tuần)

14h00: Họp cụm đoàn tại xã Hòa Xuân chuẩn bị thực hiện kế hoạch xây dựng công trình thanh niên tại đồn biên phòng BoHeng 747 (T. Tú)
	

	3
	21/2/2023
	
	
	

	4
	22/2/2023
	
	
	

	5
	23/2/2023
	7h50-12h00: Dự hội thảo giới thiệu sách tại phòng hội trường (thành phần: theo danh sách đã được phân công và thời gian theo Phụ lục 3 đã gửi ở trang zalo HĐGD) 
	13h30-16h20: Dự hội thảo giới thiệu sách tại phòng hội đồng (phòng chờ giáo viên) (thành phần: theo danh sách đã được phân công và thời gian theo Phụ lục 3 đã gửi ở trang zalo HĐGD)
14g00: Họp BCĐ, GVHD GS thực tập
15g00: Họp Giao ban GVCN

(Yêu cầu GVCN, bộ phận tài chính, rà soát BC việc đóng  nộp các khoản của HS)
	

	6
	24/2/2023
	Đoàn trường tham gia chương trình thăm và xây dựng công trình thanh niên tại đồn biên phòng Boheng 747 (từ ngày 24-25/2/2023)
	
	

	7
	25/2/2023
	
	
	

	CN
	26/2/2023
	
	
	


